riament segons se pertany ab letra vostra deis dits

crims sie feta a un any e de qui a beneplacit e sien

entes essers guiats en tro, que ab veu de crida sie

revocat la qual crida se haja a fer a Besalu, e apres

de la crida dur lo guiatge per sinch dies. ítem placia

a vos señor de remetre, e perdonar graciosament an

Francesch Calvó Pagés, e ferrer de la dita parroquia

de Maya enculpat de un colp de dart, o farida per

aciuell sllada en la persona den Joan Albert pages

de la parroquia d«í Maya un de la dita veguería del

qual colp lo dit Joan mori, perco cora lo dit Joan se

jactava axi en presencia cora en absencia, del dit

Francesch quesjavia ab la muller daquell, e havia

agudes noves, primerament de la dita raho ab carta

vostra bastantment segons se pertany, perro señor
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com lo dit ferrer es liom, que es necessari a la parro-

quia de Maya de la dita veg'iieria, per co cora es

bon mestre de menascabia, e de ferreria. Plau al

señor Diich. Id circo qua digfnum et justum est

quod illos qui siia liberaliter exlübent nobis mu-
ñera nostris g-ratis, et favoribus vice mutua compen-

semus thenore presentís, respectu dicti subsidii, et

alias capitula preinserta et unum quotque ipsorum,

et contenta in eis juxia responsiones et provissiones

eis ut pratang'itur per nos factas, laudaraus, conce-

dimus, et firmamus, eaque juxta pr^edictas respon-

siones, seu provisiones, promitimus vobis dictis syn-

dicis in nostra bona fide ac etiam juramus per Do-

minum Deutn et ejus sancta quatuor Evang-elia, nos-

tris manibus tacta, firmiter tenere, et servare, at-

tendere, et complere, cum etfectu, et nullatenus

contrafacere, vel venire jure aliquo sine causa. Vo-

lentes etiam quod de ipsis capitulis, et quolibet ip-

sorum juxta responsiones, seu provissiones príedic-

tas, fiant, et possint fieri et tradi vobis dictis syndi-

cis, si volueritis carta, et littercV. opportune, et hivc

facimus, et promitimus imposse nottarii infrascripti

tamquam publica persona, ea a nobis stipulantis,

nomine dicta- universitatis, et sing-ularium ejusdem

et aliorum liominum, quorum iotearit ac poterit in-

reresse, et in testimonum premissorum mandamus
pubücum instrumentum vobis fieri, et sig'ilio nos-

tro pendenti communiri. Quod est datum in actu

Barníie. vicessima tertia die Desembris, anno a nati-

vitate Domini, millesimo trecentessimo septuag-essi-

mo sexto. —Sig-um ^ lofantis Joannis serenissimi

Domini reg-is primog-eniti ac in ómnibus reg-nis, et